



INFO-blad Vagnhistoriska sällskapet med bl. a. KÖP-BYT-SÄLJ.

Nästa sammantr. Vagnhistoriska sällskapet håller styrelsesammanträde den 24 juli 1988 i samband med "Hästens Dag" på Visingsö.

Årsmötet: Styrelsen konstituerade sig enl följande: 1988 23 april

Villy Petersson,	Trelleborg	Tel 0410-31429	Ordf.
Göran Larsson,	S. Sandby	046-51218	V. ordf.
Siv von Rosen,	Eskilstuna	016-24015	Sekr.
Leif-G. Rasmusson,	Ystad	0411-71420	Kassör
Thomas Johansson,	Målsryd	033-49527	
Lars Hasselberg,	Våra	0512-10025	
Åke Rydqvist	Lidköping	0510-27750	

Saxat ur årsmötesprotokollet:

Fredrik von Rosen,	Eskilstuna	suppleant
Claes Werneheim,	Löberöd	"-
Ingemar Lindqvist	Bollebygd	"-

Jan Pressfeldt,	Älvängen	revisor
Tommy Blomqvist,	Genarp	"-
Lennart Andersson,	Hässleholm	"- suppl.

Åke Andersson,	Ljungkile	sammank. valberedn.
Allan Rasmusson,	Ystad	"-
Odd Jansson,	Rättvik	"-

Årsavgiften fastställdes till 75:-.

Sällskapets kontaktmän i de olika regionerna:

Östra Sverige:	Siv von Rosen,	tel 016-24015
Västra "-"	Lars Hasselberg	0512-10025
Norra "-"	Odd Jansson	0248-20444
Södra Sv-"-	Claes Werneheim	0413-30502

Styrelsen kallas till sammanträdet med särskild kallelse och föredragningslista som medföljer detta utskick till alla medlemmar.

Övriga medlemmar hälsas välkomna till de aktiviteter som följer efter styrelsesammanträdet.

Sönd 24 juli  
kl 09.30 Dagen börjar med morgonkaffe kl 09.30 på Hembygdstugan, Grännaberget. Styrelsemötet följer omedelbart därefter.

Kl 11.00 Kl. 1100 Besök i vagnmagasinet på Friluftsmuséet, där förre musee-intendenten Olle Fong guidar oss.

Kl 12.00 Kl 1200 avgår båten till Visingsö Matsäckskorg medbringas..

Kl 1300-1500 Mellan kl 1300 -1500 beser vi uppvisningen "Hästens Dag"

Efter uppvisningen kan det bli tillfälle att bese några av öns sevärdheter. Slottsröinen, Örtagården, Brahekyrkan eller ev. ett remmarlag till Kumlaby kyrka. Guide Olle Fong.

Anmälan per  
telefon

Efter aktiviteterna på Visingsö blir det återfärd till Gränna, där vi kan samlas och lära känna varandra lite närmare vid en måltid på förslagsvis restaurang Hjorten, där bord kan ordnas från kl 17.30 -tiden.

För deltagande där är det viktigt att Du anmäler Dig till sekr. per telefon minst en vecka innan.

Många andra förslag till aktiviteter föreligger men det kan bli mycket svårt att pressa in alltsammans i tidsramen.

Bl. a. har vi möjlighet att besöka Andrémuséet, eller Röttleby och de gamla kvarnarna, där också några gamla vagnar finns att beskåda.

Vi är erbjuda att hålla styrelsesammanträdet i muséets lokal i Gränna. Likaså är vi erbjudna att få besöka Fongs gamla välkända gelbbjuteri vid torget i Gränna. Eller vad sägs om ett besök hos gamle sadelmakarmästaren Erik Johansson, som trots sina åttio år fortfarande utövar sitt yrke och syr nya selar m.m.

Om muséintendent Fong kan nämnas att han som infödd Grännabo, härstammar från gelbgjutarläkten Fong och nu forskar kring välkända Granlunds Vagnfabrik i Gränna. Han är dessutom en kunnig och trevlig talare.

Hör av Er och säg vad som tilltalar Er mest -- kanske kan vi om uppslutningen blir tillräcklig omdisponera programmet något.

Vår duktiga sekr. Siv von Rosen informerar också om att vår förening rönt uppmärksamhet från bl. a. Norge och Danmark. Särskilt norrmännen vill bli medlemmar i vår förening - kanske de vill sondera vad som finns för framtida köp?

I Danmark har de funderingar på att starta ett VHS, men har väl ännu ej kommit igång.

I Finland finns en stor statlig vagnsamling och en stor privat. I Polen finns flera statliga samlingar som lär vara otroliga enl. en norrman som just varit däröver och besett dem.

Ni alla medlemmar i vårt avlänga land -- tänk till --- hör av Er, det är just Edra synpunkter och förslag som vi inom styrelsen skall ta till vara och förverkliga.

Det kan nämnas att VHS presenterade en av Leif-G Rasmussons vagnar, en charabang i originalskick, som blickfång när vi sålde Thulinkataloger till allmänheten den 23 maj när Körhästens Dag arrangerades på Skottorps slott i Halland.

Likaså kommer Odd Jansson, kontaktman för norra Sverige, att anordna en medlemsträff med vagnvisning av sin samling för medlemmar och övriga intresserade LÖRDAGEN den 16 juli med början kl 10.00. Han hälsar alla välkomna och kommer även att tillhandahålla Thulinkataloger.

Lör 16 juli  
Kl 10.00

Sön 31 juli  
Kl 14.00

VHS medlemmar hälsas välkomna till vagnparad kl 1400 den 31 Juli i St Herrestad, utanför Ystad, cirka 5 km på vägen mot Tomelilla. Vagnkataloger kommer att finnas tillgängliga och efter vagnparaden avser vi att samlas till en gemensam medlemsträff, dricka en kopp kaffe och språkas vid i all enkelhet.

Lör 10 sept.  
Kl ?

PS

KÖP-BYT-SÄLJ  
i nästa info.

Lördagen den 10 september planeras i Stockholm, Hästens Dag, med evenemang på Livrustkammaren, Hovstallet och vagnhallen m.m. Enl Lars Hasselberg som har de goda kontakterna däruppe med Jordan - Törnqvist m. fl. kan det ev bli någon hörsal till förfogande. Om så blir fallet kan vi tänka oss en medlemsträff därupp samtidigt. Vad tycker ni? Hör av Er - telefonen når över hela Sverige.  
VHS-hälsningar Styrelsen